2% *

,.a“.‘
TR - & '%\ j"

P
.
<y
S8
"‘a\‘.{% ¢
%?%f%’w
71 LoD¢
DELIBEM TONE N. *9:? WLEOR
},&9‘ — == ! R
A1
P CITTA’ DI BAGHERIA

LAl PROVINCIA DI PALERMO
W

Deliberazione della Giunta Municipale

Oggetto: “Wedding World”.

INTERVENUTI
Presidente
Componenti: .

P. | 'A. | FIRMA ) Impegno provvisorio della Spesa
Cinque Patrizio SINDACO # Da parte dell’ufficio Ragioneria

. & /'\ Li:

Atanasio Fabio Assessore - Vice Sindaco Dirigente SSFF.___

X/ % (B\;EM’P Impegno definitivo ed attestato di

s g a
Salistreri Rosanna Assessore dISpOD‘.ﬂ?lhta della Ragioneri
o Esercizio Cap.

&;’* DS (sl (?)230@ {-—~a| Interv.
Assessore
i ) /
Howa (oo
Assessore / Disponibilita €
Li,

Puleo Maria

N

Tomasello Alessandro

Mlaggiore Maria Laura Assessore .
S5 - j .FF.
’\{ A /‘\es i\} }}/ Ol DHpERaTS S0l

Tripoli Vincenzo Luca

| <
5
jj%

\

\

Osservazioni della Segreteria:

Il Segr. G.le

_’Assessore proponente Il proponente e relatore della proposta Il dirigente di Settore Il Segretario Generale

[ Sindaco - Pres. Con la partecipazione del Segretario Generale IL SEGRETARIO GENEMF ~accertato il numero legale

icgli intervenuti, dichiara aperta la seduta. ™% _ Past Alpsed Boirpenin




CITTA’ DI BAGHERIA

PROVINCIA DI PALERMO
ATTO DEL DIRIGENTE DEL SETTORE III

prot.N. Al 0o7 del %ifga{ssz{

Proposta di Deliberazione

Oggetto: “Wedding World”.

L’assessore alla Cultura dott.ssa Rosanna Balistreri, sottopone alla Giunta Municipale la
seguente proposta di deliberazione

Premesso che r

_on nota n. 9316 del 20/02/2015 il Sig. Maurizio Urzi nella qualitd di Presidente della ditta
“Wedding World” by Urzi Viaggi ha richiesto I’autorizzazione per lo svolgimento, in data 29
Marzo 2015, di una manifestazione che prevede la simulazione di un matrimonio dalla mise en
nlace al taglio della torta al fine di sponsorizzare Palazzo Branciforti Butera;

:zle iniziativa finalizzata alla dimostrazione della qualita del servizio e dei prodotti offerti, prevede
Uinserimento di  Palazzo Branciforti Butera nel circuito delle locations prestigiose nelle quali la
iitta effettua i catering;

> svolgimento di episodi conviviali nei luoghi d’arte avviene in ogni parte del mondo occidentale e
= zestione lungimirante delle risorse comuni potrebbe essere una soluzione vincente per la tutela e
= valorizzazione dei beni culturali nonche per la fruizione e per la promozione del patrimonio
=nzibile ed intangibile di cui essi sono espressione;

=voluzione del quadro normativo nazionale degli ultimi decenni ha radicalmente modificato gli
-=2tti gestionali ed istituzionali del Settore Culturale, evidenziando come gran parte delle logiche
-~z I'hanno guidata, abbia radici e motivazioni di natura economica e come oggi la convergenza di
=—ori economici, finanziari, giuridici e amministrativi, oltre che tecnici e culturali, rappresenti un
- =mento fondamentale per garantire la sostenibilita, ’efficacia e 1’efficienza di una politica
alturale.

“msiderato che la ditta “Wedding World” & meritevole di considerazione in quanto trattasi di
“2z accreditata nel settore, con elevata esperienza e professionalita al servizio della coppia per

rzznizzare eventl prestigiosi;
- Zichiarazione resa dal Sig. Nino Di Salvo, Manager di catering e ricevimenti con la quale lo
m—oeona restituire le sale utilizzate, libere da arredi e nelle stesse condizioni in cui si

_‘,‘}ii‘,‘_l dell’utilizzo;

Lgs 267/2000 € ss.mm.;
PROPONE ALLA GIUNTA

- zzzre lo svolgimento della manifestazione, in data 29 Marzo 2015, che prevede la

s—uzzone di un matrimonio, dalla mise en place al taglio della torta al fine di

sponsorizzare Palazzo Branciforti Butera;



~

~ csoomere la volonta di autorizzare la ditta “Wedding World” by Urzi Viaggi ad inserire

~itorti Butera nel circuito ricevimenti ;

(1)

- = Dirigente del Settore III a dare esecuzione al presente atto

<

1 i e, L’ Assessore alla Cultura

o= Beni Culturali
“ ntonina Greco Dott.ssa Rosanna Balistreri

Pareri tecnici di competenza

—-ara

parere positivo della regolarita del procedimento ammlmst‘ratwo e della regolarita tecnica ai sensi
a lettera 1) del Comma 1 dell’art. 1 della legge%feglonale 1 ¥ Dicembre 1991, n.48 introdotto dal

* Comma dell’art.12 della LR. n. 30/2000 & JpsnrdsdT¢

Il Dlrlg%ﬂ}l III Settore

Data

> Attesta che la seguente proposta di deliberazione non comporta alcun impegno di spesa e non

~=cessita di parere in ordine alla regolarita contabile
I1 Dirige @?ﬂ Settore

z




Wedding \World

CATERING ¢ RICEVIMENTI - FOTQ 0 VIDED VIAGGE DINOZFE

S 316 del 20\e] 2015

Al Sig. Sindaco

all’Assessore Ai Beni Culturali

del comune di Bagheria

=dding World by Urzi Viaggi, in qualita di azienda operante nel settore del turismo, volendo inserire palazzo
nel circuito ricevimenti

CHIEDE

G

"= cerlo svolgimento, in data /7. @ .Marzo c.a.

- “=Nga accettata si riserva di stabilire la modalita per la sponsorizzazione.

“corra la simulazione di un matrimonio con l"arrivo dell’

, di una manifestazione che prevede la simulazione di
=''a mise en place al taglio della torta al fine di sponsorizzare Palazzo Branciforte Butera.

auto degli sposi da Via Ignazio Lanza Di
oppia e degli invitati nel salone d’ingrasso dove verra offerto un buffet ed un aperitivo di

‘nvece apparecchiati dei tavolj per la dimostrazione della mise en place del matrimonio.

~ =2 di abiti da sposa e sposo.

“ente lo scopo di attenzionare e sponsorizzare Palazzo Butera Branciforti nell’ambito
=r tale scopo sara preceduta da volantinaggio e pubblicita a carico della Wedding

"= 1llogo del comune di Bagheria.

“= -undidi poter usufruire dei locali che F'amministrazione comunale intende
- 7= 24:00 delgiorngprestabiliti per la manifestazione.

noltre a salvaguardare e restituire nelle condizioni originali i local; delf palazzo
g p

LUNSsessofe Nopn (ol suen

S
e s
=/
iof 4 —_
(il
L2 4 :
N A

B 23 3}"]



LA GIUNTA COMUNA :
chi 1004 1y 27/5
Richiamata 5 Proposta suddetta prot. . - Rekiy del £ ¢

E
/ /i; O!:gvente per oggetto ‘Weddin,
World

Ritenuto doveroso approvare la predetts Proposta, secondg e modalita specificate nella stessa

Visti i parer; favorevolj sl

Con votazione unanime e favorevole Iesa nei modj e nej terminj di Legge

DELIBER A

P
4



g ;"ﬂ A 10@{ )
| /|
L’Assessore Anziano ? II Smdaco éli} Segretario Gep 16
Ex}”"’m e i)’ﬁaiﬂ,mx A Lot Zho U i\»—i , %‘\,}’;/Q/U*“ /

Copia della presente deliberazione viene pubbhcata dal @ ‘s) MR, 2%355 ai sensi dell’art.32, comma
1, della I Legge n.69/2009 nel sito internet del Comune: W‘W comune.bagheria.pa.it — Sez. Albo
Pretorio “on line” e vi rimarra per 15 giorni consecutivi, 0981 co /1116 previsto dall’art.124, comma 2,
del D. Lgs. 267/2000.

Bagheria, h 34 MR, 2335

wu—

4
1
i

I, gre e AnTD GENERALE

§
- Alseni Eygenio

Il Slegretar’lo Generalg -

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

e

Si attesta che copia della presente deliberazione, & stata pubblicata nel sito internet del Comune di
Bagheria: www.comune. baﬁhena pa. w S z Albo Pretorio “on line”, per quindici giorni consecu-

Bl lal j? 2 ¥R ?m al 2@5

Il Segretario Generale L’Incaricato

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione & divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 134, comma 3° del T.U. approvato
con D.Lgs. 267/2000. ”‘3

S Ny/ 5 (1 A~ /
..... oo O[O 25

....... {........... g %

|
i

i ,

/ ||  TLSEGRETARIO GENERALE

Ilf §egfetaﬁf@*@eﬁ%’ﬁ%l@“gmw

H H
i
/
% &

";
/]
1%
“\\./j



